様式第１９

 年  月  日

特別一般包括役務取引許可の設計・製造技術の提供に係る報告書

（報告の対象となる期間：直近の事業年度（  年度））

経済産業大臣 殿

                           提出者

記名押印又は署名

住所

担当者（所属部署名）          、（氏名）

電話番号（               ）、（内線）

下記のとおり報告します。

記

許可番号：

特別一般包括役務取引許可の設計・製造技術の提供

取引年月日

提供地（輸出令別表

第３に掲げる地域

を除く）

利用する者の名称 提供技術の概要 提供技術の該当項番
提供技術で製造さ

れる貨物の概要

提供技術で製造さ

れる貨物の該当項

番

（注）報告書は契約単位（ただし、記載内容が同一となる限りにおいて複数の契約をまとめて一つの欄に記載してもよい。）